Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747;

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax.: 07243 726874

Saison 2022-23 / NBKV-Ligen / Manner - Verbandsliga / 16. Spieltag

+ 11.02.2023 SG GH 78/ GW Sandhausen2 5 3 SG Heddesheim 1 12:30 v
+ 11.02.2023 SG Lampertheim1 5 3 KSC 81/VfL/NT Hockenh. 1 15:00 v
+ 11.02.2023 SKC Hockenheim 1 2 6 KC Vorwarts Hemsbach 1 15:30 v
- 11.02.2023 KV Liedolsheim2 1 7  SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 16:00 v
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Loffler, Jan 161 115 133 124 533 1,5 1 25 563 149 133 133 148 Lickfeld, Christian
Rauch, Lukas 122 163 167 144 596 3 1 1 573 124 134 148 167 Mende, Lukas
Remiger, Florian 127 127 131 140 525 1 4 596 155 136 158 147 Schneider, Jens
Jukic, Jurica 136 119 143 141 539 1 1 3 541 146 153 124 118 Hildenbrand, Dirk
Smasal, Erich 140 145 133 135 553 1 1 3 603 168 132 147 156 Hildenbrand, Erik
Sellner, Oskar 121 130 151 146 548 1 4 608 181 155 134 138 Frank, Mario
3294 65 O 2 17,5 3484
+ 11.02.2023 SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 3 5 KC Blau Gelb NuRloch 1 16:00 v
+ 12.02.2023 SSKC Edelweiss Mannheim1 0 8 VKC Eppelheim 1 10:45 v
£ Tabelle % Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 VKC Eppelheim 1 NBKV 16 32-0 117,5 8 16-0 58 8 16-0 595
2  KC Vorwarts Hemsbach 1 NBKV 15 25-5 87 8 12-4 46 7 13-1 41
3 SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 NBKV 16  23-9 82,5 8 13-3 465 8 10-6 36
4 SG Lampertheim 1 NBKV 16 21-1 72 8 10-6 34 8 1-5 38
5 KSC 81/ VfL/NT Hockenh. 1 NBKV 15 20-10 67 7 10-4 29 8 10-6 38
6 SG GH 78/ GW Sandhausen 2 NBKV 16 16 - 16 62,5 8 9-7 315 8 7-9 31
7  SSKC Edelweiss Mannheim 1 NBKV 16 16 - 16 58 8 12-4 39 8 4-12 19
8 KC Blau Gelb NuBloch 1 NBKV 16 15-17 57 7 6-8 23 9 9-9 34
9  SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 NBKV 16 12-20 49 8 6-10 25 8 6-10 24
10 SKC Hockenheim 1 NBKV 16 7-25 41 8 4-12 24 8 3-13 17
11 KV Liedolsheim 2 NBKV 16 3-29 34,5 9 3-15 24 7 0-14 10,5
12 SG Heddesheim 1 NBKV 16 0-32 32 8 0-16 14 8 0-16 18
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Erni, Hendrik U18 m VKC Eppelheim 1 651 240 0 0 651 240
2 Rupp, Adrian U23m VKC Eppelheim 1 618 213 0 0 618 213
3 Kappler, Pascal Manner VKC Eppelheim 1 608 21 0 0 608 211
4 Frank, Mario Manner SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 608 211 0 0 608 211
5  Aubelj, Daniel Méanner VKC Eppelheim 1 604 239 0 0 604 239
6 Hildenbrand, Erik Manner SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 603 207 0 0 603 207
7  Schneider, Jens Manner SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 596 222 0 0 596 222
8 Schielicke, Erik Manner KC Blau Gelb NuBloch 1 591 205 0 0 591 205
9  Wacker, Sven Manner KC Blau Gelb NuBloch 1 588 188 0 0 588 188
10 Lacher, Tobias Manner VKC Eppelheim 1 586 198 0 0 586 198
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim VKC Eppelheim 1 3782 03.12.2022 Classic-Arena Eppelheim
Mannschaft Auswarts VKC Eppelheim 1 3745 19.11.2022 Sportcenter Hemsbach
Spieler Heim Aubelj, Daniel 664 07.12.0222 Classic-Arena Eppelheim
Spieler Auswarts Aubelj, Daniel 659 19.11.2022 Sportcenter Hemsbach
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Spieler

Aubelj, Daniel
Woll, Tobias
Bender, Stefan
Mende, Lukas
Kappler, Pascal
Lacher, Tobias
Wolfring, Martin
Koérner, Markus
Mahler, Manuel
Sojat, Marko
Olson, Thomas
Nikisch, Patrick
Hildenbrand, Erik
Erni, Hendrik
Schetelich, Patrick
Bischler, Marvin
Schielicke, Erik
Thamm, Benjamin
Kuppinger, Benjamin
Liesenfeld, Simon
Weinmann, Jens
Rupp, Adrian
Schmitt, Christian
Schmitt, Marvin
Schulz, Niklas
Cartharius, Jirgen
Kammer, Tobias
Schneider, Jens
Schroth, Ingo
Bretschneider, Jirgen
Thiemig, Holger
Janisch, Sascha
Mahler, Mario
Keller, Ralf
Lickfeld, Christian
Pfeifer, Bruno
Wacker, Sven
Geyer, Thomas
Strech, Patrik
Flaschka, Alexander
Hartrumpf, Sebastian
Smeilus, Tobias
Galm, Martin
Kramer, Justin
Morsch, Klaus
Heinisch, Sascha
Mdiller, Christian
Back, Steffen
Mdiller, Klaus
Minch, Kevin
Funk, Alexander
Becker, Fabian
Frank, Mario
Janisch, Herbert
Kraus, Ralf
Kamps, Marc
Ebert, Christopher
Horrner, Jonas
Fichtel, Klaus
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£+ Schnittliste
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Klub

VKC Eppelheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SG Vollkugel die "13er" Waldhof
VKC Eppelheim

VKC Eppelheim

VKC Eppelheim

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

KC Vorwérts Hemsbach

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
VKC Eppelheim

KC Blau Gelb NuBloch

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
VKC Eppelheim

SSKC Edelweiss Mannheim

KC Vorwérts Hemsbach

KC Blau Gelb NuBloch

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SKC Hockenheim

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

SG GH 78 / GW Sandhausen
VKC Eppelheim

KC Vorwérts Hemsbach

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Lampertheim

VKC Eppelheim

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SG Lampertheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
KC Vorwarts Hemsbach

SSKC Edelweiss Mannheim

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
KC Vorwérts Hemsbach

KC Blau Gelb NuBloch

SG Lampertheim

SG Lampertheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SKC Hockenheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Heddesheim

SG Lampertheim

SSKC Edelweiss Mannheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Lampertheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SG Lampertheim

KC Vorwérts Hemsbach

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
SG GH 78 / GW Sandhausen
KC Vorwéarts Hemsbach

SKC Hockenheim

SG Heddesheim

KV Liedolsheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
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Gesamt
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618,71
617
576,6
597,87
617,54
598,13
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596,57
601,27
566
593,6
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570,15
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582,73
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621
599,17
608,57
551,67
603,75
556
556,14
609,14
584,63
608,14
581,57
577,33
540,5
539,17
0
618,71
583,88
589,8
583
604
562,25
584,57
541
551,67
575,5
570
575,75
568
562,17
579,67
588,75
559,67
578,75
606
556,67
542
571,25
557,75
553,38
0
539
574
521,33
565,13
582,5
561
580,5
0
559
544,43
542
546
535

% Auswarts

MP Sp. @ MP Best
7 6 62183 6 664
0 1 617 1 617
1 2 603 2 623
7 8 5985 6 636
7 6 59833 5 659
3 5 597 4 616
7 5 59,6 4 659
6 8 59463 6 645
6 4 5885 3 638
2 2 5875 1 603
3 6 586,83 55 660
1 8 586,63 6 643
3 6 5865 6 603
5 8 586,38 8 651
6 7 586,14 4 643
5 6 585 6 653
4 8 583,75 7 630
4 7 58371 3 622
3 6 58267 5 602
2 6 582 5 614
0 1 582 0 582
6 7 581 7 643
4 7 580,86 5 654
5 7 57914 5 648
6 7 57871 6 621
3 5 5726 4 617
2 6 5715 4 617
5 8 57125 4 618
1 7 570,86 5 586
1 2 570 1 593
2 6 56933 2 614
3 5 5692 3 594
6 6 5685 4 610
6 6 567,17 1 601

25 6 567,17 3 593
5 5 5668 3 600
4 6 566,67 3 603
1 1 566 1 577
3 8 56588 6 615
2 3 56567 1 613
2 1 565 0 588

35 6 564,67 3 588
1 7 564 6 595
4 7 56329 4 600
5 8 563,13 4 591
0 1 563 1 563
3 7 561,71 3 597
3 8 56163 5 641
0 1 561 0 561
5 6 56083 3 597
2 3 560 3 596
4 8 558 3 601
7 8 55788 5 608
0 1 557 1 557
1 2 557 0 563
4 7 556,29 4 582
2 8 556,25 5 600
1 1 556 1 556
0 2 5545 1 559
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Spieler

Ries, Hans Jirgen
Leiby, Sebastian
Hermann, Markus
Renner, Markus
Smasal, Erich
Glahn, Jirgen
Becker, Pascal
Menke, Dominik
Dambrowski, Jamie
Fellner, Karlheinz
Mahl, Torsten
Billmann, Bernd
Rendulic, Ivan
Jung, Florian
Appel, Patrick
Wonner, Hildwin
Werner, Benjamin
Lepold, Hermann
Superka, Harry
Morsch, Ralf
Burkert, Jonas
Engelhardt, Marcel
Priester, Jirgen
Thiele, Jens
Hildenbrand, Dirk
Keller, Florian
Gunderoth, Volker
Wunderle, Michael
Heckmann, Joachim
Rauch, Lukas
Lamade, Andreas
Jost, Heiko
Gerstmann, Sebastian
Rensch, Gunther
Wolfschlager, Richard
Schmitt, Werner
Pfohler, Markus
Jukic, Jurica
KieRling, Philipp
Bay, Matthias
Lehnhardt, Glinter
Remiger, Florian
Mahl, Andreas
Siegel, Klaus-Peter
Lammer, Nick Sebastian
Schroth, Jonas
Hammer, Luka
Sellner, Oskar
Thiele, Kevin
Zimmermann, Marco
Zieger, Frank
Brunner, Simon
Hammer, Alwin
Jammerthal, Rainer
Dundic, Damir

Kral, Daniel

Mdiller, Christian
Minzenberger, Armin
Nagy, Tomislav
Gastrop, Michael
Juhn, Horst

Panic, Stojko
Hofmann, Anton
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Klub

SG GH 78 / GW Sandhausen
KC Blau Gelb NuBloch

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Vollkugel die "13er" Waldhof
KV Liedolsheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

KC Vorwarts Hemsbach

SG Heddesheim

SG Lampertheim

KC Blau Gelb NuBloch

SKC Hockenheim

SG Heddesheim

KC Blau Gelb NuBloch

SG Heddesheim

SSKC Edelweiss Mannheim
SSKC Edelweiss Mannheim

KV Liedolsheim

SSKC Edelweiss Mannheim

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SKC Hockenheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SKC Hockenheim

SG Vollkugel die "13er" Waldhof
SG Heddesheim

SSKC Edelweiss Mannheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SKC Hockenheim

KV Liedolsheim

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

SG Heddesheim

SG Heddesheim

KC Blau Gelb NuBloch

KV Liedolsheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SSKC Edelweiss Mannheim

KV Liedolsheim

KC Blau Gelb NuBloch

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
KV Liedolsheim

KC Blau Gelb NuBloch

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Heddesheim

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
SKC Hockenheim

KV Liedolsheim

SKC Hockenheim

SG Lampertheim

KV Liedolsheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Vollkugel die "13er" Waldhof
KV Liedolsheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

SG Lampertheim

KV Liedolsheim

SKC Hockenheim

KV Liedolsheim

SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach
SG GH 78 / GW Sandhausen
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%]
544,86
558,25
547,25
551
556,36
552,62
553,31
569,33
535,75
531,6
544,92
540,75
542
541,8
536,18
549,75
537,2
544
541
552,14
539,63
546,56
539,91
538
5474
541,13
543,86
540
531,6
567,4
542,8
534,54
524,18
532,25
532,92
540,1
519
536,8
521,88
538,75
514,5
534,3
518,33
531,57
513,33
523
525,75
533,2
525,67
521
520,67
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514
514
531,75
511
551,5
504
510,8
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Heim
(0]
537,75
563,71
537
549
558,44
553,5
555
5944
520,5
504,5
537,4
536,2
536
534
528
554,25
526
0
539,17
555,6
533,67
550,63
538,17
534,88
573
541,57
547,86
546
522
575
549,6
533,86
515,5
531,2
534
549
492
540,86
516,5
550,33
503
543,8
506
537
492
0
534
540
528,6
0
0
0
0
515,5
538,67
0
597
0
547
0
528,5
0
540

% Auswaérts

MP Sp. (0] MP Best
1 3 55433 1 588
4 9 554 4 602
2 5 5534 3 560
1 1 553 1 553
4 5 5526 3 582
3 7 55186 2 592
2 7 551,86 2 588
4 7 55143 2 623
0 2 551 1 573
0 3 54967 1 572
1 8 549,63 4 582
2 3 548,33 0 568
0 1 548 0 548
1 3 547 0 566
3 5 546 2 568
4 8 54525 1 595
1 3 54467 0 550
0 1 544 0 544
2 4 543775 0 567
1 2 5435 0 581
0 5 5432 3 558
3 8 5425 3 578
1 5 542 1 583
4 7 54157 3 583
1 4 541 1 573
3 8 540,75 3 578
5 7 539,86 3 576
1 4 5385 1 577
0 3 538 0 562
3 1 537 0 596
2 5 536 3 564
3 6 53533 0 571
1 5 5346 0 559
2 3 534 0 552
0 6 531,67 2,5 578
1 5 5312 1 595
0 3 528 1 539
2 3 527,33 1 601
0 4 52725 2 558
3 6 52717 2 587
0 1 526 1 526
2 5 5248 2 583
0 2 5245 0 526
2 3 52433 1 560
0 2 524 0 549
0 1 523 0 523
0 3 523 0 541
1 4 523 0 559
2 4 522 0 557
0 1 521 0 521
0 3 520,67 1 544
0 1 517 0 517
0 1 514 0 514
0 2 5125 0 530
0 1 511 0 555
0 1 511 0 51
1 1 506 0 597
0 1 504 0 504
0 4 501,75 0 547
0 1 500 0 500
1 1 485 0 536
0o 1 476 0 476
0 1 466 0 540






